PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

\...~ fi',
" .

" /-
'".

BTU7í{[A :: i' ,
'?y ,.':)'/

.V1M3\}--:""

PORTARIA N. 239/97 - DF

o Dr. UBALDO ATAÍDE CAVALCANTE,
Juiz Federal Diretor do Foro, Seção Judiciária de
Pernambuco, no uso de suas atribuições estabelecidas no
Provimento n. 45, de 22 de junho de 1970, do Conselho de
Justiça Federal, mantido em vigor pelo E. TRF da 5'.
Região.

Considerando a decisão unânime dos Magistrados Federais
desta Seccional, na Reunião de Juízes, realizada no último dia 15 do corrente mês.

Considerando a existência da Seção de Treinamento e
Aperfeiçoamento nesta Justiça Federal, criada pela Resolução n. 20/95 do TRF da 5'.
Região.

R E S O L V E:

I - DENOMINAR a Seção de Treinamento e
Aperfeiçoamento, localízada no 30. Andar desta Sede, de CENTRO DE ESTUDOS JUIZ
HUGO DE BRITO MACHADO.

TI-REVOGAR as disposições em contrário.

DÊ -SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

Recife,20 de outubro de 1997.

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	\...~ fi'
	PORTARIA N. 239/97 - DF
	R E S O L V E:
	TI - REVOGAR as disposições em contrário.
	DÊ -SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.
	Recife,20 de outubro de 1997.